
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot.  N. 4505        Mozzanica, 02/12/2021 
CIG: Z0D33EE16A 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la determina a contrarre n. 67 Prot. 4105 del 15/11/2021; 

- VISTO l’avviso di reperimento esperto Prot. 4056 del 13/11/2021; 

- VISTA la proposta Prot. 4351 del 25/11/2021 

- VISTO il verbale della commissione del 02/12/2021; 

 

 

 

DISPONE 

 

l’affidamento dell’incarico di 15 ore per progetto di educazione Musicale della scuola primaria di 

Misano Gera d’Adda, alla Sig.ra Ghilardi Cinzia docente a T.I. di questo istituto. 

 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sul Progetto P02-3 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

 

Il presente anno è pubblicata sul sito istituzionale – www.icmozzanica.edu.it - nella sezione 

“Albo Pretorio”.  Il provvedimento acquista carattere definitivo trascorsi 8 giorni dalla 

pubblicazione, salvo ricorsi che dovranno pervenire a questa amministrazione entro e non oltre 

4 giorni dalla data odierna.  

 

 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Prof. Ing. De Luca Ivano 

 
Firma autografa omessa ai sensi art. 3 c.2 D.L. 39/1993  

Ai sensi art. 6 c.2 L. 412/1991 non seguirà  

trasmissione originale con firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero del l ’Istruz ione,  del l ’Univers i tà  e de l la  R icerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 
Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 

e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it 
sito web: www.icmozzanica.edu.it - cod mecc. BGIC85800C   -      

C.F. 83002250161 

http://www.zenale.edu.it/
http://www.icmozzanica.edu.it/
http://www.zenale.edu.it/
javascript:void(0);
http://www.icmozzanica.edu.it/


 


